wpływające w sposób znaczący na ocenę sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej Grupy Kęty S.A. oraz Grupy

Kapitałowej Grupa Kęty S.A.

2.11. Akcje i akcjonariusze

Akcje Spółki są notowane na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. od 16

stycznia 1996 roku pod kodem ISINPLKETY000011, sektor: hutnictwo metali nieżelaznych. Od 4 sierpnia 2022

roku akcje Spółki są notowane w ramach indeksu WIG20 i WIG20TR oraz przynależą m.in. do indeksu WIGdiv.

Liczba wszystkich wyemitowanych akcji Grupy KĘTY S.A. na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego

wynosiła 9 822 753 szt. o wartości nominalnej 2,50 PLN każda. Wykaz akcjonariuszy posiadających więcej niż

5% udziału w kapitale zakładowym Spółki i ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień publikacji

ostatniego raportu okresowego (22 kwietnia 2025 roku) oraz na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego

przedstawia się następująco.

Nazwa podmiotu

Liczba akcji na

dzień

publikacji

niniejszego

raportu

okresowego

(30.07.2025 r.)

Udział w

kapitale

zakładowym i

w ogólnej

liczbie głosów

Liczba akcji na

dzień

publikacji

ostatniego

raportu

okresowego

(22.04.2025 r.)

Udział w

kapitale

zakładowym i

w ogólnej

liczbie głosów

Nationale – Nederlanden OFE 1 509 990* 15,37% 1 508 352* 15,44%

Allianz Polska OFE 1 456 533* 14,83% 1 460 327 14,95%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 863 709* 8,79% 862 772* 8,83%

Generali OFE 786 984* 8,01% 786 131* 8,05%

Vienna OFE 601 594* 6,12% 575 887* 5,90%

Pozostali 4 603 943 46,87% 4 573 374 46,83%

Razem 9 822 753 100% 9 766 843 100,00%

*dane na podstawie sprawozdań OFE dot. rocznej struktury aktywów na 31.12.2024 roku.

dane na podstawie zawiadomienia Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Allianz Polska S.A. z dnia 20 marca 2025 roku.

* dane na podstawie sprawozdań OFE dot. półrocznej struktury aktywów na 30.06.2025 roku.

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego do dnia publikacji niniejszego raportu

okresowego nie miały miejsca zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki.

https://www.gpw.pl/indeks?isin=PL9999999425

Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2025 roku